重庆市水利局
关于北碚区黄良嘴老码头洪水影响评价的
审查意见的函

重庆市北碚区九口锅建材经营部：
[bookmark: _GoBack]你单位根据重庆市老码头整治要求，向我局报送的《重庆市北碚区黄良嘴老码头洪水影响评价报告》及申请收悉。根据我局《关于明确河道“清四乱”专项行动问题认定及清理整治标准的通知》（渝水办河〔2018〕57号）规定，我局组织市交通局、市农业农村委、市生态环境局和专家对该项目的洪水影响评价报告进行了审查，审查意见如下：
一、码头基本情况
黄良嘴码头位于北碚区澄江镇，码头靠泊能力为500吨级。涉河部分主要为下河公路，下河公路长约290m，路面平均宽度约7m，路面高程203.85m～175.90m（1956黄海高程）。
下河公路工程控制坐标
	   坐标编号
	        坐标值（m）

	
	        X
	       Y

	L1
	103000.36
	46960.25

	L2
	103000.36
	46965.88

	L3
	103012.15
	46937.38

	L4
	103014.39
	46942.10

	L5
	103031.25
	46929.44

	L6
	103031.69
	46934.13

	L7
	103050.09
	46933.21

	L8
	103048.10
	46939.00

	L9
	103055.36
	46935.71

	L10
	103050.86
	46942.18

	L11
	103071.02
	46969.63

	L12
	103051.73
	46973.32

	L13
	103068.73
	47010.43

	L14
	103038.52
	47032.55


二、岸线规划符合性
《重庆市北碚区黄良嘴老码头洪水影响评价报告》《报告》表明，码头位于缙云山国家级风景名胜区的协调发展区（三级保护区），《重庆市嘉陵江岸线保护和开发利用总体规划》据此将该河段相应划为保留区。该保留区要求不得建设与风景名胜区保护方向不一致的项目。
三、同意《重庆市北碚区犁子林老码头洪水影响评价报告》关于码头对河势影响较小的结论和对河道行洪影响较小的结论。
四、该老码头工程位于缙云山国家级风景名胜区的协调发展区（三级保护区），你单位应按相关法律法规的要求，取得相应主管部门的审批同意。同时，该码头是否符合老码头整治规范和码头岸线集约利用的要求，应取得交通部门的同意。
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